
Uchwała Nr I/17/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566) oraz § 33 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego Uchwałą Nr 

X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. 

Woj.Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 
1) Politewicz Tadeusz, 
2) Bobek Jan, 
3) Sobierajski Tadeusz, 
4) Katarzyna Królak, 
5) Andruszkiewicz Piotr, 
6) Piątek Anna, 
7) Kozłowski Patryk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE63838F-D627-4BE5-86FE-1E01F48BB56C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/17/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


		2024-05-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




